de col. q. a loqitur ibi in filia sui iuris. q. p. q. a ibi coniungit patrem et matrem quā constat nō habere in potestate. nec ob. q. in successione est prima causa filiorum et c. quia in hac dote perfecticia que est cōmunis sibi et patri ipse non habet heredes. hoc est quod voluit dicere. l. ij. de bo. que libe. scilicet ut ea que dicunt de aduenticijs alijs non habent locū in dote a patre data. non ob. l. inter socerū in prin. et s. cū inter. imo facit pro: ut dixi. Nec ob. l. vxorē. s. testō. de le. iij. quia ibi pater decesserat in. q. nra viuebat. nec ob. l. iij. s. sed vtrum: quia non est vere pprum: sed quasi rōne cōmunionis. nec ob. l. si ab hostibus: quia facit pro. Nec ob. j. vt. le. no. ca. l. si. i. et ibi no. Cōcludo ergo de iure dotē reuerti ad patrem: licet de cōsuetudine obseruet opinio mar. Et ista disputatio an de iure an de cōsuetudine dos reuertat est vtilis ppter multa. primo ecce filiafamilias habēs filios ex pmo matrimonio nupsit secundo viro. et habet dotē profecticiam et moritur in scōo matrimonio sine filijs. Certe si de iure est ha opinio mar. succederent in dotē filij primi matrimonij: quia prima causa est liberorū. si de iure nō est ha: tunc secus. nā cū cōsuetudo dicit q. dos remaneat apud virum. ppter filios eiusdē matrimonij non extēdatur ad aliū casus: vt. l. si nō. s. de viro. j. e. et l. quod nō. j. de le. Et hoc tenuit Ja. bu. in. l. si. C. cōmunia vtriusq. iudi. et ibi reperit in reportationib. suis: et hoc puto verum: quia de eodē oportet filios consistere. casus est in. l. si inter virum. s. de pac. cōuen. et j. de p. di. et demōstra. l. cum vir. Et sic facit ad aliud. pone q. maritus decessit primo: postea decessit vxor extātib. liberis. an pater poterit repetere dotē ab illis filijs. By. hic videt dicere q. non quasi filij habeant vt heredes filie ibi dum dicit respondēdo ad. l. dos a patre. vel illud q. mulier decessit in matrimonio. Si autem post repetit vt heres filie vt hic. Et ista sunt sba sua vt vidistis. quasi dicat si filij extāt ipsi sunt heredes als pater. Vel forte fuit motus By. ad hoc dicendum: quia ante matrimonium non est nata actio. et sic filia non habet quid trāsmittit. et ideo tota actio est patris. secus solu. ma. istaz reputo falsam de iure. nam ius cōsolidationis inter patrem et filiam eodem modo habet locum soluto matrimonio ante dotis exactionē sicut eo constante: vt. s. e. l. si marito. s. si volūrate. et j. e. l. in sulam in prin. et sic matrimonium esse solutū nō facit illud ius magis esse transmissibile ad heredes q. primo vnde hoc non est verum de iure. nec etiam puto verum de cōsuetudine: quia ista cōsuetudo habet locum in muliere decedente in matrimonio: vt. l. dos a patre. et sic non porrigitur ad casum quo vir precedit et mulier superuuit. arg. d. l. si vero. s. de viro. et quod nō. j. e. l. si dotalis. et de do. prele. l. i. in prin. et C. de pac. conuen. l. ij. Et cum eram bononie eam audiui sic determinatam fuisse bene per octo docto. tamen de dicto By. hic nullam fecerūt mentiōez. credo hoc esse veruz de iure. et videt casus. s. de pac. do. l. beblius. Predicta sba nisi probaretur de cōsuetudine idem esse etiam si mulier decederet in viduitate existentibus liberis. et hoc s. m. opi. quā tenemus. sed si opi. mar. eēt vera de iure: tunc isti filij succederent matri vt heredes. Et item ad aliud an filij filie computent sibi dotem matris bonis in supplementū legitime eis debite in bonis aut an non. nam si vera eēt opi. Marti. de iure ipsi habent vt heredes matris. et sic non computantur in legitimam cum tracta

retur de successione aui: vt. l. scimus. s. repletionem. Si vero alia opi. esset verior isti filij nō habent hoc a matre corū: sed a patre matris a qua consuetudo aufert. et sic videt cōtrarium. hoc non examino modo: quia vtilis et subtilis passus est. Sexto quero vtrum cum pater agit de dote sit priuilegiatus sicut filia. Et dicit By. q. videtur q. sic: quia patri competit actio ex stipulatione tacita: vt. s. extraneum. et s. sequenti. C. de rei vxor. acti. Preterea videtur casus. j. e. l. insulam. s. vsuras. In contrarium quando persona facit locū priuilegio cessante persona cessat priuilegium: vt. l. in omnibus. et l. priuilegiuz. j. de regu. iur. sed priuilegium conceditur mulieri. ergo et c. vnde ipse distinguit. aut pater agit filia viuentē. et est actio priuilegiata: quia agit ad vtilitatem filie. aut agit filia mortua. et tunc est secus. non ob. l. insulam. s. vsuras. j. eo. quia ibi pater fuit stipulatus vsuras. ideo hz eas non q. sit actio bonafidei in patre. accessiones autē naturales bene hēret etiā sine stipulatione: vt. l. si maritus in si. s. e. ita debet intelligi quod nō. in. s. itē si de dote. als in. s. fuerat. insti. de acti. Et q. vtrum ad scōm credo q. sit veruz quod By. dicit q. actio que trāsit ad patrē nō sit bonafidei. Ego credo q. si ad dyabolum infernalem trāsiret haberet priuilegium dotis: quia omne priuilegiū datum doti meref executionē a lege vel ab hoīe viua muliere trāsit ad quēcunq. vadit dos: vt dixi in. l. si maritū. s. e. naz vsufructus est psonalis. et in eo q. est facta executio trāsit ad heredes. in eo q. nō est facta executio nō trāsit. modo actio de dote incōtinenti q. est dos est priuilegiata. et sic est facta executio. Item priuilegiū hypothecę statim cū dos est facta est executio ad quēcunq. trāsit. sunt tamen quedam priuilegia que nō merent executionē nec a lege nec ab homine vt priuilegiū psonale q. nō habet: nisi venerit ad psonam. Et q. d. est priuilegiū. tex. dicit. C. q. bo. ce. pol. l. si. s. fi. circa si. vbi dicit q. est quoddam officii iudicis q. resultat ex illo priuilegio: quia nō est priuilegiatus per ius. sed iudex ex officio suo prefert. ideo nō trāsit ad alios mortua muliere s. m. hanc glo. quicquid dixi tibi in. l. i. s. eo. Priuilegium ergo bone fidei trāsit ad quēcunq. q. vt. s. extraneum. et s. se. C. de rei vxor. acti. sed in isto priuilegio q. nō meref executionē in muliere non trāsit ad psem viua filia. Bone ergo in si mili q. mulier cedit actionem de dote alteri. trās sibi ne i cessionariū viua muliere cū priuilegijs suis. De. et L. y. in. l. i. C. de priuile. do. dicit q. sic: quia p. tinet ad vtilitatem mulieris. et alle. l. vtri. de priuile. fil. et eodez modo trāsit ad psem. dñi ego cogitavi q. anno tenui opi. De. ibi vbi ponit. sed reperij vnam. l. que turbauit spiritū meū in hoc in aut. vt exac. instan. do. circa p. n. col. vij. Nescio qd dicam. finaliter est sic dicēdum. que daz est cessio que fit ex necessitate ex vtraq. pte: quia ille qui cedit cogitur cedere: et ille qui emit cogitur emere. isto casu trāsit cum onere suo: vt. l. finali. C. de priuile. fil. et si nescires extrahere tunc venias ad me. Quedam est cessio que fit ex voluntate. et isto casu nō trāsit priuilegium: vt in aut. vt exac. instan. do. circa principi. sed quicquid dixi in. l. vnica. C. de priuile. do. q. trāsit priuilegium in cessionarium. intelligo si agit iure directo nomine cedentis: vt glo. probat in. s. fuerat. insti. de ac. secus si ageret nomine suo vti li quo ad psem. pater potest agere suo noīe tāq. administrator filie: vt. l. cū dos. s. de pac. do. dixi in. l. si cū dotē. s. itē cum p. s. e. Et. l. ij. s. itez